
                                                                     
Ε Λ Λ Η Ν Ι  Κ  Η    Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ 
ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΝΣΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
Ε Π Ι Τ Ε Λ Ε Ι Ο / ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΕΥΣΗΣ 
Σ. Πέτρουλα 1 - Τ.Κ. 591 32 - ΒΕΡΟΙΑ 
Τ : 2331076629 / F : 2331023333 
Εmail: adimathias.gga@astynomia.gr 
Αριθ. Πρωτ.: 2502/2/831-δ’ 

ΘΕΜΑ: Παράταση προσωρινών κυκλοφοριακών ρυθμίσεων, στο πλαίσιο αποφυγής περαιτέρω 
διασποράς του κορωνοϊού COVID-19, έως και την 25-01-2021. 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

Α.  Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις άρθρου 52§2 Ν.2696/99 "Περί κυρώσεως του Κ.Ο.Κ.", όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει, 

2. Την υπ’ αριθ. 2502/2/831-α’ με (ΑΔΑ: 636Θ46ΜΤΛΒ-ΕΘ6) από 11-01-2021 Απόφαση 
Διευθυντή Δ.Α. Ημαθίας, 

3. Την υπ’ αριθμ. 4843/21/121366 από 18-01-2021 Αναφορά – Πρόταση Α.Τ. Νάουσας, 
με την οποία συνηγορεί για την έκδοση της παρούσης, 

και 

Β. Αποβλέποντας στην πρόληψη περαιτέρω διασποράς του κορωνοϊού COVID-19, από 
πιθανολογούμενη συνάθροιση πολιτών στα χιονοδρομικά κέντρα περιοχής αρμοδιότητας Δ.Α. 
Ημαθίας και ειδικότερα από το 16ο χλμ της δημοτικής οδού Νάουσας – 3-5 Πηγαδίων και 
μέχρι το τέρμα της οδού, συμπεριλαμβανομένου και του χώρου στάθμευσης του 
χιονοδρομικού κέντρου, 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Άρθρο 1ο 

Α. Την παράταση ισχύος της ανωτέρω με α/α 2 Απόφασής μας έως και την Δευτέρα 25-
01-2021 και ώρα 06:00,  καθόσον δεν εξέλειπαν οι λόγοι της απαγόρευσης. 
Β. Κατά τα λοιπά, ισχύουν τα οριζόμενα στην ανωτέρω με α/α 2 σχετική Απόφαση του 
προοιμίου της παρούσης. 
 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Βέροια, 18 Ιανουαρίου 2021 
 
 

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 

ΥΠ’ ΑΡΙΘ. 02Α/2021 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
Διονύσιος ΚΟΥΓΚΑΣ 

Αστυνομικός Διευθυντής 

ΑΔΑ: ΕΨΨΜ46ΜΤΛΒ-Κ77



 2

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ 

1. ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΝΑΟΥΣΑΣ 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1. κ. ΕΙΣΑΓΓΕΛΕΑΣ ΠΛΗΜ/ΚΩΝ 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

2. ΓΕ.Π.Α.Δ. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
3. Π.Ε. ΗΜΑΘΙΑΣ/ΥΠ. ΤΕΧΝ. ΕΡΓΩΝ/ 

ΤΜ.Σ.Ε. 
4. ΔΗΜΟΣ ΝΑΟΥΣΑΣ 
5. Τ.Α. ΝΑΟΥΣΑΣ 
6. ΛΟΙΠΕΣ ΔΙΟΙΚΗΣΕΙΣ Δ.Α. ΗΜΑΘΙΑΣ 
7. ΠΑΡ΄ΗΜΙΝ R/T ΚΕΝΤΡΟ 

ΑΔΑ: ΕΨΨΜ46ΜΤΛΒ-Κ77


		2021-01-18T19:20:56+0200
	Athens




